מס העיזבון הוטל על כלל נכסי העיזבון אף לפני חלוקתם בין היורשים, מכאן שיש להבחין בין מס עיזבון לבין מס ירושה.

במסגרת עבודה זו נתייחס בין היתר לשאלות הנוגעות לתכנון מס, וגם לאפשרויות שהחוק מתיר בכדי להימנע מתשלום מס במקרים כגון חלוקת נכסי העיזבון בין היורשים, ובעיקר על פי הוראות חוק מיסוי מקרקעין, התשכ"ג – 1963.

נתייחס גם להלן, למדיניות שמלווה את הטלת או אי הטלת מס עיזבון, שכן למדיניות זו קיימת השפעה כלל עולמית מאחר והטלת מס עיזבון במדינה מסוימת עלולה לגרום להגירה של עשירים מאותה מדינה, למדינות אחרות שאין מטילים בהן מס ירושה, כגון מדינת ישראל.